
 

UOR: Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere XIII (D5)-DISPAC          Università degli Studi di Salerno 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Anna Maria GRIPPO                                                   via Giovanni Paolo II – 84084 Fisciano (SA) 
                                                    grippo@unisa.it – tel. 089 - 962429                        PEC: ammicent@pec.unisa.it   
Responsabile dell’istruttoria: Roberto Tretola rtretola@unisa.it     URP: urp@unisa.it   
 

                                                                             
 
 

IL DIRETTORE 
 DELLA SCUOLA INTERATENEO DI SPECIALIZZAZIONE IN BENI 

ARCHEOLOGICI 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 
VISTO Il Regolamento Generale di Ateneo, in particolare l’art. 54; 
VISTO il  Regolamento  di  Funzionamento  della  Scuola Interateneo di 

Specializzazione in Beni Archeologici – OR.SA, approvato con D.R. 
del 03.08.2022 – rep. 1526/2022 – prot. 262144/2022; 

ATTESA 
 
 
RITENUTO 
 
 
 
 

la  necessità  di  procedere  all’indizione  della  elezione  del  
rappresentante  degli  studenti  del  I° anno (coorte 2024/2025)  nel  
Consiglio della Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici; 
di  poter  determinare  la  seguente  data  utile  per  l’elezione  in  
argomento: 
  
 22 novembre 2024 

                         DECRETA 
 

  
ART. 1 

Sono indette le elezioni per la designazione del rappresentante degli studenti (Coorte 2024/2025) 
iscritti al I° anno della Scuola Interateneo di Specializzazione in Beni Archeologici. 
 
Le elezioni si svolgeranno secondo il seguente calendario: 
 
 22 novembre 2024 dalle ore 12:45 alle ore 13:45 
Le  operazioni  di  voto  avranno  luogo  presso  l’Aula/Stanza  della  Scuola  Interateneo  di  
Specializzazione in Beni Archeologici sita presso l’Edificio B – primo piano dell’Università degli 
Studi di Salerno. 
  

ART. 2 
L’assemblea elettorale per la presentazione delle candidature si svolgerà il giorno 20 novembre 
2024 alle ore 17.30 presso l’aula 13 
 

ART. 3 
 

L’elettorato  attivo  e  passivo  per  l’elezione  del  rappresentante  degli  studenti  della  Scuola  di  
Specializzazione Interateneo in Beni Archeologici spetta a tutti gli specializzandi iscritti al I° anno 
della Scuola (Coorte 2024/2025) alla data delle votazioni. 
 
 
 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 
Formazione, Carriere XIII (D5)-DISPAC 

       

mailto:grippo@unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:rtretola@unisa.it
mailto:urp@unisa.it


 
 

 

 
 

ART. 4 
Le votazioni sono valide se vi partecipa almeno il 30% degli aventi diritto al voto ed è eletto 
Rappresentante degli Specializzandi-Studenti (Coorte 2024/2025) iscritti al I° anno della Scuola 
Interateneo di Specializzazione in Beni Archeologici colui che riporta il maggior numero di voti. 
Il rappresentante degli allievi del I° anno della Scuola eletto dura in carica due anni. 
 

ART. 5 
La Commissione elettorale di natura tecnica di supporto alle operazioni di voto e di scrutinio è 
così composta: 

Presidente: Prof.ssa Chiara Maria Lambert 
Componente: Prof. Michele Scafuro  
Componente: Prof.ssa Maddalena Vaccaro  
Supplente: Prof. Fausto Longo  
 
Il predetto seggio si insedierà per le operazioni preliminari alle ore 12:30 del giorno 22 novembre 
2024 presso l’Aula/Stanza della Scuola Interateneo di Specializzazione in Beni Archeologici sita 
presso l’Edificio B – primo piano dell’Università degli Studi di Salerno 
 

ART. 6 

Il Direttore della Scuola provvederà tempestivamente alla proclamazione degli eletti. Dell’esito 
delle elezioni viene data pubblicità mediante pubblicazione del decreto di proclamazione degli 
eletti.       
             

      Il Direttore 
       Prof. Fausto Longo 

 
 

 

 


	ART. 1

		2024-11-14T10:54:06+0100
	IT
	Pasquale De Luca




